

# AYDIN YÜKSEL YALOVA GÜZEL SANATLAR LİSESİ 2025 – 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

## YETENEK SINAVI BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BİLGİ VE BELGELER

1) **SINAVA GİRİŞ İÇİN DİLEKÇE:** <https://aydingsl.meb.k12.tr/> adresinden ya da okulumuzdan temin edilerek doldurulacak, elden teslim edilecek veya whatsapp'tan okulun cep telefonu numarasına gönderilecek.

2) **SINAV GİDERLERİ VE OKUL İHTİYAÇLARI İÇİN :** “2000 TL” Sınav giderleri ve okul ihtiyaçları için bağış alınması Okul Aile Birliği kararı olup, Birliğin Ziraat Bankası Işıklı Kavşağı Şubesi hesabına (Hesap No: 39679017-5004, 2647 – Işıklı Kavşağı Şubesi/AYDIN) (İban No: TR62 0001 0026 4739 6790 1750 04- Hesap adı: YÜKSEL YALOVA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ) hesabına "BAĞIŞ" kaydı ile öğrencinin adı, soyadı, T.C. Kimlik Numarası ile birlikte yazılı olarak HAVALE veya EFT yapılacak ve **dekontun bir nüshası** okul idaresine teslim edilecek veya whatsapp'tan okulun cep telefonu numarasına gönderilecek.

3) **DUYURU VE BİLGİLENDİRME :**Sınav süreciyle ilgili bilgilendirme ve duyurular aşağıdaki Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Lisesi'ne ait web sitesi ve sosyal medya hesaplarından yapılacaktır.

**Web sitesi :** <https://aydingsl.meb.k12.tr/>

**Instagram :** aydin\_yuksel\_yalova\_gsl

**Facebook :** Aydın Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Lisesi

4) **SINAV GÜNÜ:** Bütün adayların sınav günü nüfus cüzdanlarının aslı ile sınava gelmeleri gerekmektedir. Resim sınavına girecek olan öğrencilerin malzemeleri okulumuz tarafından karşılanacaktır. Müzik sınavına katılacak olan adayların çalacağı enstrümanın (Piyano hariç) yanında getirmesi gerekmektedir.

### 5) İLETİŞİM

Okul Telefon: 02562191436

Okul Cep Telefon: 05327296332 (WhatsApp)

**SINAV BAŞVURULARI ÖĞRENCİ VELİSİ TARAFINDAN E-OKUL SİSTEMİ ÜZERİNDEN YAPILACAK OLUP ÖĞRENCİ VELİSİ OKUL MÜDÜRLÜĞÜNE ŞAHSEN BAŞVURDUĞUNDA GEREKLİ YARDIM YAPILACAKTIR.**

**NOT:** OKULUMUZA BAŞVURU YAPACAK OLAN ÖĞRENCİ ADAYLARI, **BU YIL İTİBARI İLE ORTAOKUL VEYA İMAM HATİP ORTAOKULU 8. SINIFI BİTİRMİŞ OLMALIDIR.** (8.SINIFTAN SONRA HERHANGİ BİR NEDENDEN DOLAYI ARA VERENLER, HERHANGİ BİR ORTAÖĞRETİM KURUMUNDA ÖĞRENİM GÖRENLER YA DA LİSEYİ TERK EDENLER KESİNLİKLE BAŞVURU YAPAMAZLAR.)

**NOT:** OKULA ŞAHSEN BAŞVURMA ZORUNLULUĞU OLMAYIP BAŞVURU E-OKUL SİSTEMİ ÜZERİNDEN YAPILIP DİLEKÇE VE BAĞIŞ DEKONTU OKUL CEP TELEFONU NUMARASI ÜZERİNDEN WHATSAPP KANALIYLA GÖNDERİLECEKTİR.

**NOT:** SINAV RANDEVU LİSTELERİ BAŞVURUNUN SON GÜNÜ OKUL WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYA HESAPLARINDAN YAYINLANACAK OLUP RANDEVU GÜN VE SAATİNİN VELİ TARAFINDAN GEREKLİ KONTROLÜNÜN YAPILIP HERHANGİ BİR AKSİLİKTE OKUL MÜDÜRLÜĞÜNE ULAŞILMASI GEREKMEKTEDİR.